



Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 27.07.2010r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę **na odbiór, wywóz i utylizację odpadów medycznych**.  
Znak sprawy **ZZP-2200-38/10**.

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Czy w trakcie realizacji w/w zamówienia, można dostarczyć kontenery o mniejszej pojemności (np.: 400 l.), w ilości odpowiadającej objętością, adekwatnie do potrzeb wyszczególnionych w specyfikacji obiektów szpitalnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 2**

Jaką ilość odpadów medycznych wytworzono w wyszczególnionych w specyfikacji obiektach, w trakcie realizacji zeszłorocznego zamówienia?

**Odpowiedź:**

Wytworzono odpady o kodach i w ilościach jak niżej:

Kod odpadów	Ilość wytworzonych odpadów (kg) w obiektach szpitala		
	ul. Szpitalna 1	ul. Zegadłowicza 3	ul. 3 Maja 33
18 01 03	10 000,00	15 493,00	8 604,00
18 01 02	1 045,00	235,00	1 175,00

**Pytanie nr 3**

Jaką ilość odpadów z kodu 18 01 06 wytworzono w wyszczególnionych w specyfikacji obiektach, w trakcie realizacji zeszłorocznego zamówienia?

**Odpowiedź:**

Z kodu 18 01 06 wytworzono 12,5 kg odpadów w tym po 5,5 kg w obiektach przy ul. Szpitalnej 1 i ul. Zegadłowicza 3 oraz 1 kg w obiekcie przy ul. 3 Maja 33.

**Pytanie nr 4**

Czy przeniesienie obiektu szpitalnego przy ul. 3 Maja 33 będzie miało wpływ na zmniejszenie ilości wytwarzanych odpadów. Jeżeli tak to w jakim procencie miesięcznie?

**Odpowiedź:**

Przeniesienie obiektu zlokalizowanego przy ul. 3 Maja 33 nie będzie miało wpływu na zmniejszenie ilości wytwarzanych odpadów.

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
D. Y. I. [Signature]  
Zbigniew Swoboda

[Signature]